
Id: TGFGW-ZDQQL-JRXHF-ODFML-ZSYRG. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 127/2012
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 10 lutego 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem garaży przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rawie 
Mazowieckiej. 

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz.1592, z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214 

poz.1806, z 2003 r. Dz.U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. Dz. U. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. 

Dz.U. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Dz.U. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Dz. U. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, 

Nr 106 poz. 676 , z 2011 r. Dz.U. Nr 21 poz.113, Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281) oraz art. 54 ust 2 i 3 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011r o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112 poz. 654, Nr 149 poz. 887, Nr 174 poz. 1039, Nr 185 poz.1092) Zarząd 

Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej, na 
okres 36 miesięcy, 5 garaży znajdujących się w podziemiach budynku położonego w Białej Rawskiej przy ul. Mickiewicza 25, 
na działce Nr 1323, obręb 2 miasta Biała Rawska. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie 
Mazowieckiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu 

Marek Sekuter


